
 

 

UCHWAŁA NR LXI/476/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennej stawki oraz wyznaczenia inkasenta poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Tuczno. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1. Przy sprzedaży z: 

1) samochodu innego niż osobowy wraz z przyległym terenem- 47,00 zł 

2) samochodu innego niż osobowy- 43,00 zł 

3) samochodu osobowego - 38,00 zł 

2. Przy sprzedaży w innej formie: 

1) stołu umocowanego na stałe (plac targowy) - 38,00 zł 

2) stolika rozkładanego (jeden stolik) - 31,00 zł 

3) namiotu (jeden namiot) - 38,00 zł 

4) handlu obwoźnego na terenie gminy - 17,00 zł 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa lub wpłaty bezpośrednio na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonuje inkasent Pani Dorota Zydor. 

§ 6. Zainkasowaną opłatę targową należy wpłacać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Tucznie 

w terminie trzech dni od rozliczenia pobranej opłaty w Urzędzie Miejskim. 

§ 7. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej 

kwoty. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6452



§ 9. Traci moc Uchwała nr XXVI/168/2016 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia, ustalenia wysokości dziennej stawki oraz wyznaczenia inkasenta poboru opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4682) 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6452


		2023-12-05T14:00:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




